
ZARZĄDZENIE NR 31/2020 

D Y R E K T O R A POWIATOWEGO C E N T R U M POMOCY RODZINIE W ŁOWICZU 

z dnia 07.12.2020 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w dniu 24 grudnia 2020 r. w zamian za 
święto przypadające w innym dniu niż niedziela 

Na podstawie § 19 pkt 11 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Łowiczu przyjętego Uchwałą Nr 221/2019 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 
19.08.2019 r. zarządzam, co następuje: 

§1. W zamian za dzień 26 grudnia 2020 r. - I I dzień Świąt Bożego Narodzenia tj. sobota-
ustalam dzień 24 grudnia 2020 r. (czwartek) dniem wolnym od pracy dla pracowników 
Powiatowego Centrum I'omocy Rodzinie w Łowiczu. 

§2.Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikowi do spraw kadr i płac. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

RADCA PRAWNY 

Josinna BŚhfąga 


